
 

 

UCHWAŁA NR XLIV.296.2018 

RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 16 sierpnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Wielopole Skrzyńskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1457) 

Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Wielopole Skrzyńskie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLI/280/2018 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 15 maja 2018 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Wielopole Skrzyńskie w brzmieniu obowiązującym (publ. Dz. Urz. Województwa 

Podkarpackiego z dnia 29.06.2018 r. poz. 2987, ze zm. nadanymi Rozstrzygnięciem Wojewody 

Podkarpackiego nr P‑II.4131.2.140.2018 z dnia 21 czerwca 2018 r. publ. Dz. Urz. Województwa 

Podkarpackiego z dnia 29.06.2018 r. poz. 2975). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych 

i Porządku Publicznego. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

 

mgr inż. Halina Poręba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 sierpnia 2018 r.

Poz. 3715



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3715



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3715


